А4.01 Українська мова і література

№

з/п

Прізвище, ім’я та 
по батькові 
вступника

Вступне випробування Кількість балів

цифрами словами
1. Москаленко

Світлана Юріївна
Співбесіда з англійської 
мови

180 Сто вісімдесят

Українська мова і 
література, друга іноземна 
млпя

172 Сто сімдесят два

4. Про затвердження результатів вступного випробування 02.10.2025 для вступу 
на навчання для здобуття ступеня бакалавра

СЛУХАЛИ: Ситняка Р.М., відповідального секретаря відбіркової комісії, який 
повідомив про результати вступного випробування 02.10.2025 для вступу на

[...]

А4.021 Англійська мова та зарубіжна література

№

з/п

Прізвище, ім’я та 
по батькові 
вступника

Вступне випробування Кількість балів

цифрами словами
1. Шемет Богдан 

Валерійович
Українська мова 170 Сто сімдесят

Математика 180 Сто вісімдесят

Історія України 175 Сто сімдесят п’ять

Англійська мова 170 Сто сімдесят «

5. Про зарахування на навчання для здобуття ступеня магістра
СЛУХАЛИ: Ситняка Р.М., відповідального секретаря відбіркової комісії, який 
повідомив про вступника, який рекомендований до зарахування на навчання очної